On abuse quelquefois de la virgule pour l'écriture des nombres
plus grands que 1000. Les typographes, dans les journaux
surtout, emploient la virgule beaucoup trop souvent. Y a-t-il
vraiment une raison de se servir de la virgule pour séparer la classe
des mille dans l'écriture du nombre : vingt-quatre mille trois-
cent cinquante-sept, et de mettre 24,357, au lieu de 24 357
La seconde manière d'écrire ce nombre — en groupant les chiffres
d'une même classe et en laissant entre les tranches un petit intervalle

— n'est-elle pas plus claire que la première Le nombre,
24 unités 357- millièmes, se représente de la façon suivante :